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Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamodwienia

Dotyczy: zamowienia do 130 000 zi, realizowanego poza ustawa Prawo zamdwien publicznych
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. 2 2022 r. poz. 1710 ze zm.) pn.: Opracowanie dokumentacji
projektowej termomodernizacji oraz zmiany sposobu uzytkowania czesci budynku PSP
w Brynicy — lll postepowanie

Dziafajac na podstawie rozdziatu XI pkt 5 zapytania ofertowego Zamawiajacy odpowiada na pytania
jakie wptynety w postepowaniu dotyczgce wyjasnienia tresci zapytania ofertowego:

Pytanie 1:
Dlaczego w poprzednim postepowaniu nie zostal wyltoniony wykonawca skoro miescit sie
cenowo w zakresie przewidywanej kwoty?

Odpowiedz:
W poprzednim postepowaniu Zamawiajgcy dokonat Wyboru Wykonawcy, jednakze nie doszto do zawarcia
umowy.

Pytanie 2:

Dlaczego nalezy cene catoéciowej oferty podzieli¢ na trzy czesci? Czy zamawiajacy ma prawo wytonié
wykonanie tylko jednej czedci zadania? Informuje, iz z uwagi na obiekt publiczny jedynie czeé¢ 2
termomodernizacji idzie zrobi€ niezaleznie. Wykonujac niezaleznie cze$é 1 i3 nalezy odwotaé sie do catoci
obiektu i nie ma fizycznej mozliwosci podzieli¢ budynku na dwie czeéci majac na uwadze przepisy
w zakresie prawa budowlanego i warunkéw technicznych jakim powinny odpowiadaé budynki oraz ich
usytuowanie. W zwigzku z powyzszym nie ma mozliwosci wykonaé niezaleznie przebudowy i adaptacji
poddasza nieuzytkowego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wytoni Wykonawce na catos¢ zadania. Zamawiajacy nie dopuszcza skitadania ofert
czesciowych. Podziat na 3 czesci jest wynikiem etapowania robdt budowlanych.

Powyisze informacje stanowig integralng czes¢ zapytania ofertowego i s3 wigzace dla
Wykonawcow przy skiadaniu oferty.

Majgc na uwadze powyzsze, Zamawiajacy przedituza termin sktadania ofert na dzied 13.04.2023 r.
na godzine 10.00.

Z powazaniem




